*Le câble 240 V produit environ 87 % de la puissance maximale lorsqu’il est branché à un circuit de 208 V. Voir la fiche technique du produit.
*The 240 V cable produces approximately 87% of maximum power when hooked up to a 208 V circuit. See the product data sheet.
*Informez-nous de la longueur nécessaire pour votre projet. Nous la couperons pour vous.
*Let us know what length of cable you need and we’ll send you a customized cable for your project.
CÂBLES PRÉ-ASSEMBLÉS – 120 V | PREASSEMBLED CABLES – 120 V
No de pièce
Part No.
Puissance
Wattage
(W/pi - W/ft)
Longueur
Length
(pi/ft)
CS061PR006 6 6
CS061PR012 6 12
CS061PR018 6 18
CS061PR024 6 24
CS061PR037 6 37
CS061PR050 6 50
CS061PR075 6 75
CS061PR100 6 100
CS061PR125 6 125
CS061PR150 6 150
*CÂBLES EN VRAC ET COUPÉS SUR MESURE – 120 V
*BULK AND CUSTOM LENGHT CABLES – 120 V
No de pièce
Part No.

Part No.
Puissance
Wattage
(W/pi - W/ft)
PTPR062P1RPC 6
PTPR082P3RPC 8
*CÂBLES PRÉ-ASSEMBLÉS – 240 V | *PREASSEMBLED CABLES – 240 V
No de pièce
Part No.
Puissance
Wattage
(W/pi - W/ft)
Longueur
Length
(pi/ft)
CS062PR050 6 50
CS062PR075 6 75
CS062PR100 6 100
CS062PR125 6 125
CS062PR150 6 150
Liste de produits/Products list
ProtecTHERMTM
TA
B_